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Ponad 1000 uwolnionych książek dla Maluchów

Efekty zbiórki książek dla Maluchów ze Szpitalika  Dziecięcego w Kielcach przeszły
najśmielsze oczekiwania redakcji radia FRI. Na półkę bookcrossingową FRI na II Oddziale
Chorób Dziecięcych w Bloku E trafiło aż 1139 książek.  Dziś odbyło się uroczyste otwarcie
półki bookcrossingowej , w  którym udział wzięli wicewojewoda Beata Oczkowicz, dyrektor
Biura Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w
Kielcach Dariusz Detka oraz dyrektor Szpitalika  Dziecięcego w Kielcach Włodzimierz
Wielgus.

Uroczystego otwarcia półki dokonał dziś mały pacjent w „asyście” wicewojewody Beaty
Oczkowicz. Pacjenci szpitalika i ich rodzice mogą już korzystać  z książek, które redakcja
radia FRI uzbierała w trakcie pięciotygodniowej akcji „Uwolnij Książkę dla Malucha”.

– Najmłodsi czytelnicy mają do dyspozycji ponad tysiąc książek. Wśród nich z pewnością nie
zabraknie baśni, bajek oraz komiksów. Jeśli, któraś z książek szczególnie przypadnie
maluchowi do gustu będzie ją mógł zachować na własność – poinformowała Anna Rdzanek
– Kapsa, koordynator akcji  „Uwolnij Książkę dla Malucha”. – Efekty zbiórki książek dla
Maluchów ze Szpitalika  Dziecięcego w Kielcach przeszły nasze najśmielsze oczekiwania.
Nie udałoby się to jednak bez osób oraz instytucji, które nas wspierały. Wszystkim chcę
serdecznie podziękować – dodała. 

Dzięki akcji „Uwolnij książkę dla Malucha” dziesiątki osób mogły podzielić się radością
czytania z najmłodszymi.

Na apel o przyłączenie się do zbiórki odpowiedziała Wojewódzka Biblioteka Publiczna w
Kielcach, Wojewódzki Dom Kultury, Dziecięca Księgarnia Edukacyjna „Wesoła Ciuchcia”,
Wydawnictwa MAC i Jedność, Echo Dnia. Książki zbierali też księża Salezjanie z parafii Św.
Krzyża w Kielcach, studenci UJK i uczniowie Zespołu Szkół Społecznych im. Mikołaja Reja w
Kielcach, VI LO im. J. Słowackiego w Kielcach, VII LO im. J. Piłsudskiego w Kielcach i
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Bielinach.

Akcja Fajnego Radia Internetowego nie kończy się jedynie na postawieniu półki. Co tydzień z
maluchami ze Szpitalika, na wspólnym czytaniu bajek, spotykać się będą członkowie
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Studenckiego Koła Naukowego Societas Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach.


